
Strona internetowa Elbląg 2014-12-03
Znak sprawy 57/2014

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 328388-2014 z dnia 2014-10-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg
Przedmiotem zamówienia jest dostawa miękkich opakowań sterylizacyjnych do sterylizacji 
parowej i gazowej (rękawy typu papier-folia, papier i włóknina sterylizacyjna w arkuszach ) 
w okresie 18 miesięcy dla potrzeb Działu Dezynfekcji i...
Termin składania ofert: 2014-10-13 

Elbląg: Przedmiotem zamówienia jest dostawa miękkich opakowań sterylizacyjnych do 
sterylizacji parowej i gazowej (rękawy typu papier-folia, papier i włóknina 
sterylizacyjna w arkuszach) w 3 pakietach, w okresie 18 miesięcy dla potrzeb Działu 
Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu
Numer ogłoszenia: 396486 - 2014; data zamieszczenia: 03.12.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 328388 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest 
dostawa miękkich opakowań sterylizacyjnych do sterylizacji parowej i gazowej (rękawy typu 
papier-folia, papier i włóknina sterylizacyjna w arkuszach) w 3 pakietach, w okresie 18 
miesięcy dla potrzeb Działu Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa miękkich 
opakowań sterylizacyjnych do sterylizacji parowej i gazowej (rękawy typu papier-folia, 
papier i włóknina sterylizacyjna w arkuszach ) w okresie 18 miesięcy dla potrzeb Działu 
Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji WSZ w Elblągu w 3 pakietach: Pakiet nr 1 - opakowania
do sterylizacji parą wodną i tlenkiem etylenu - rękawy typu papier-folia, Pakiet nr 2 - serwety 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=328388&rok=2014-10-03


z papieru krepowanego, białe i kolorowe, Pakiet nr 3 - serwety z włókniny, niebieskie i 
zielone,których asortyment oraz ilości zostały określone w Załącznikach Nr 2A, 2B i 2C do 
SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.80.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Pakiet Nr 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• MEDILAB FIRMA WYTWÓRCZO-USŁUGOWA Spółka z o.o., ul. Niedźwiedzia 
60, 15-531 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 251292,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 145086,12
• Oferta z najniższą ceną: 145086,12 / Oferta z najwyższą ceną: 161620,92

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Pakiet Nr 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Toruńskie zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100
Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 22550,40
• Oferta z najniższą ceną: 22550,40 / Oferta z najwyższą ceną: 22809,60

• Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: Pakiet Nr 3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• INFORMER MED. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań, kraj/woj. 
wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49774,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 33298,56
• Oferta z najniższą ceną: 33298,56 / Oferta z najwyższą ceną: 35424,00

• Waluta: PLN.


